
VALGAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

Valga 28. märts 2019 nr 5 

ÜLDKOOSOLEKU O T S U S 

Sõiduki Renault Trafic võõrandamine 

Aluseks võttes Valgamaa Omavalitsuste Liidu põhikirja punkti 4.18.12, mille alusel üldkoosolek 
otsustab Liidu kinnisvara ja registreerimisele kuuluva vallasvara soetamise ja võõrandamise, 
Valgamaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolek 

o t s u s t a b : 

1. Võõrandada sõiduk Renault Trafic (registreerimismärk 320MJJ, ehitusaasta 2014, tehasetähis 
VF1JLB7B2EY525905, läbisõit 260 000 km) määratud hinnaga 7500 eurot. 

2. Määratud hinda, 7500 eurot, on juhatuse liikmel Agu Kabritsal õigus alandada kuni 1000 euro 
võrra ja müüa sõiduk alandatud hinnaga kuni 6500 eurot. 

3. Otsus jõustub vastu võtmisest. 

Agu Kabrits 
Esimees 


